CAMARA MUNICIPAL
SAO GAB RIE L DO OESTE ESTADO OE M,ÂIO GROSSO DO SUI,

Compromisso com o Cidadão

PORTARIA N,08212024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado

de Mato Grosso do Sul, Senhor FERNANDO NAPP ROCHA, no uso de suas

atribuiçôes legais RESOLVE:

EXONERAR, o servidor EDINEI LINA SILVEIRA, matrícula

181 , do cargo de Assessor Parlamentar, Cargo em Comissão, Anexo l, Tabela

1, Grupo Ocupacional I - Símbolo AGP-3, constante da Lei Complementar No

25712022 de 15 de dezembro de 2022, que lnstitui o Plano de Cargos e

Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste -
MS. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo, e terá seus efeitos

a contar da data de 3111212024.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 20 de dezembÍo de 2024.

\)
FERNANDO CHA

\\

"Ooê.ãntuê, dô. ór8ac, 3.lvê umâvidá."

P

Avêíld. luí..Íno (ubGchêl, 95a - CenÍo - Fone 67 3295 -72ú - tet 61 1295.127e
."m.Íâ0(ãm.íâAo.ms.go!.br'ww.c. .'õsô.ms.sosb.
CE, 79490{00 - 5lo CâbrÊl do O.n! - M.to G.o$o do Sul

',ãúa

@